
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2024 года №249 
г.Новороссийск 

о назначении ответственного лица за организацию и проведение 
Государственной (итоговой) аттестации в 2024-2025 учебном году 

В целях организованной подготовки и проведения итоговой аттестации 
в 9-х, 11-х взводах в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение итоговой 
аттестации в 9-х, 11-х взводах в 2024-2025 учебном году зам. директора 
по учебной работе Астрецову С.И. 

2. Зам. директора по учебной работе Астрецовой С.И. подготовить план 
мероприятий по подготовке и проведению ГИА-9 и ЕГЭ. 

3. С приказом ознакомить под роспись 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьего 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены и 

Ю.П. Постников 

С.И. Астрецова 


